
ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ДЕПУТАТІВ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

25 жовтня 2015 року 

 

ХАРКІВСЬКА ОБЛАСНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 
61022, м. Харків, пл. Свободи, 5 

 

П О С Т А Н О В А  

 

__ год. ___ хв. № 148 

11 листопада 2015 року  

 

Про внесення змін до постанови Харківської обласної виборчої комісії  

від 14 вересня 2015 року № 46 

 

Відповідно до частини першої статті 68, частин першої, шостої статті 

69 та частини другої статті 73 Закону України «Про місцеві вибори», 

постанови Центральної виборчої комісії «Про внесення змін до постанови 

Центральної виборчої комісії від 9 вересня 2015 року № 237» від 25 вересня 

2015 року № 366, керуючись статтею 27 Закону України «Про місцеві 

вибори», Харківська обласна виборча комісія постановляє: 

1. Внести зміни до постанови Харківської обласної виборчої комісії 

від 14 вересня 2015 року № 46 «Про затвердження єдиного кошторису 

видатків Харківської обласної виборчої комісії на підготовку та проведення 

чергових виборів депутатів Харківської обласної ради 25 жовтня 2015 року», 

виклавши Єдиний кошторис видатків Харківської обласної виборчої комісії 

на підготовку та проведення чергових виборів депутатів Харківської обласної 

ради 25 жовтня 2015 року у новій редакції (додається). 

2. Постанову надіслати Харківській обласній державній адміністрації 

та Харківській обласній раді для забезпечення своєчасного фінансування 

проведення виборчого процесу.  

 

 

Голова Харківської обласної  

виборчої комісії                               О. Григорець 

 


